

# **Hakka ApS**

**Vodroffsvej 50A, 1., 1900 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 36 01 64 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Bertrand Jean Raymond Darrouzet**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Hakka ApS<br>Vodroffsvej 50A, 1.<br>1900 Frederiksberg C  |
|                           | CVR-nr.: 36 01 64 50  |
|                           | Stiftet: 15. juni 2014  |
|                           | Hjemsted: Frederiksberg   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>          | Bertrand Jean Raymond Darrouzet, Direktør   |
| <b>Revisor</b>            | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Atchikrealtime Holding ApS, Frederiksberg<br>Realtime A/S, Frederiksberg                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive konsulentvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.184 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på kr. 50.838,43 som indgår i selskabets balance. Denne virksomhed har forsøgt at gennemføre en samlet refinansiering på vilkår der kan sikre selskabets mulighed for dels at honorere krav i den takt de forfalder, og reetablere selskabernes kapitalforhold, hvor den negative kapital udgør ca. EUR. 787.000.

Denne refinansiering i den tilknyttede virksomhed er endnu ikke afklaret, hvorfor der er en betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Tilsvarende i Hakka ApS vil værdiansættelsen af tilgodehavendet kr. 50.838,43 være afhængig af den tilknyttede virksomheds mulighed for at indfri fordringen.

Det er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af refinansieringen, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2020<br>kr.  | 2019<br>t.kr. |
|---|--------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>6.262</b> | <b>-2</b>     |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -78          | -1            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>6.184</b> | <b>-3</b>     |
| Skat af årets resultat                  | 0            | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>6.184</b> | <b>-3</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |              |               |
| Udbytte for regnskabsåret               | 50.000       | 0             |
| Disponeret fra overført resultat        | -43.816      | -3            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>6.184</b> | <b>-3</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2020           | 2019         |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>     | <u>t.kr.</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 50.838         | 149          |
| Tilgodehavender i alt                        | 50.838         | 149          |
| Likvide beholdninger                         | 71.214         | 4            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>122.052</b> | <b>153</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>122.052</b> | <b>153</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2020                  | 2019              |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                    |                       |                   |
| Virksomhedskapital                    | 50.000                | 50                |
| Overført resultat                     | 22.052                | 66                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 50.000                | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>122.052</u></b> | <b><u>116</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                       |                   |
| Anden gæld                            | <u>0</u>              | <u>37</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u>              | <u>37</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>0</u></b>       | <b><u>37</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>122.052</u></b> | <b><u>153</u></b> |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                            | 65.868                           | 0  | 115.868              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -43.816                          | 50.000   | 6.184                |
|  | <b>50.000</b>                     | <b>22.052</b>                    | <b>50.000</b>  | <b>122.052</b>       |

## Noter

---

|   | 2020<br>kr. | 2019<br>t.kr. |
|---|-------------|---------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |             |               |
| Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på kr. 50.838,43 som indgår i selskabets balance. Denne virksomhed har forsøgt at gennemføre en samlet refinansiering på vilkår der kan sikre selskabets mulighed for dels at honorere krav i den takt de forfalder, og reetablere selskabernes kapitalforhold, hvor den negative kapital udgør ca. EUR. 787.000. |             |               |
| Denne refinansiering i den tilknyttede virksomhed er endnu ikke afklaret, hvorfor der er en betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.   |             |               |
| Det er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af refinansieringen, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.  |             |               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |             |               |
| Andre finansielle omkostninger  | 78          | 1             |
|   | <b>78</b>   | <b>1</b>      |
| <b>3. Eventualposter</b>  |             |               |
| <b>Sambeskatning</b>  |             |               |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.  |             |               |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.   |             |               |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.  |             |               |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 92.184.xxx.xxx

2021-06-26 05:32:33Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-26 08:20:51Z

NEM ID 

## Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 83.193.xxx.xxx

2021-06-27 05:59:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PYCAH-G2D8W-5OKZM-IMZBF-HPQDE-XO2I5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>